son droit de préférence. Monsieur le Maire précise que dans le cas où plusieurs propriétaires exerceraient leur droit de 

préférence, le vendeur choisira librement celui auquel il entend céder le bien. Monsieur le Maire informe que le prix de 

vente est de six mille cinq cent euros (6 500.00€) avec les frais de la vente qui s’ajouteront, d’un montant de mille 

quatre cent euros (1 400.00€) et précise qu’une coupe de bois sera à prévoir. Il conviendrait à la Commune d’acquérir 

ces parcelles boisées, ce qui permettrait également de pouvoir perpétuer la rotation de peupliers pour l’alimentation 

des chaudières biomasses. 

Le Conseil municipal, après en avoir délibéré, à l’unanimité des membres présents, autorise Monsieur le Maire à réaliser